Reservdelar K.T.S Pallgafflar 2,9 ton - Fran serienr. 100 ar 2008
Spare Parts K.T.S Fork Lift - 2.9 ton - From serial No. 100 year 2008

Ref. nr. Reservdelsnr. Bendmning Description

Ref. No Unit No

1 2512.01.00.00 Ram Frame

2* 2512.02.00.00 Gaffel vanster Fork left

3* 2512.03.00.00 Gaffel hoger Fork right

4 2512.00.00.01 Axel HC Piston Rod @50

5 2512.00.00.02 Skydd Cover Plate

6 2512.00.00.03 Rulle Support Roller

T 2512.00.00.04 Sprint Axle @25 L-138

8 2512.00.00.05 Sprint for HC Hydraulic Cylinder Pin
9 2512.00.00.06 Styrning fér HC Cylinder Support

10 3416.00.00.02 Stopp Support Plate

11 5720.00.00.07 Styrblock Support block

12 HC-30-20-460 Hydraulcylinder Hydraulic Cylinder
12b P3020 P-sats Gasket set

13 P5050 Bussning Plain Bearing BRM 80
14 P2525 Bussning Plain Bearing BRM 80
15 256X1.2 Lasring Spring Retaining Ring
16 15 X1 Lasring Spring Retaining Ring
17 AM 6 Smérjnippel Lubricating Nipple

18 M16 X 40 Bult Hex-Head Bolt

19 M10 X 25 Bult Hex-Head Bolt

20 M10 X 20 Bult Hex-Head Bolt

21 M8 X 65 Bult Hex-Head Bolt

22 M8 Mutter Hex Nut

23 A16 Lasbricka Spring Washer

24 A 10 Lasbricka Spring Washer

25 A B4 Bricka Washer

ISO 3547
ISO 3547
DIN 471

DIN 471
DIN 71412
DIN 933
DIN 933
DIN 933

DIN 931
DIN 985
DIN 127
DIN 127
DIN 125

* Standardgaffellangd &r 1 200 mm. Pallstéllet kan vara utrustat med andra gaffellaingder. Kontrollmét!

Antal

£
<

[e> RN SN o) B @) PO PRANNN NN R N =2

N = BNN

Ring till K.T.S Maskiner |
Vi ar till for att hjalpa Dig |

Www.

Sida 91
IB20005 2017-03-17

Reservdelar

019 — 58 50 25

019 — 58 50 10 i

019 -58 50 10




Reservdelar K.T.S Pallgafflar 4,1 ton - Fran serienr. 100 ar 2008
Spare Parts K.T.S Fork Lift - 4.1 ton - From serial No. 100 year 2008

Ref. nr. Reservdelsnr. Bendmning Description Notering Antal
Ref. No Unit No Notes Qty
1 3416.01.00.00 Ram Frame 1
2b* 3416.02.00.40 Gaffel vanster Fork left 4,1 ton 1
3b* 3416.03.00.40 Gaffel héger Fork right 4,1 ton 1
4 3416.00.00.01 Axel HC Piston Rod @50 1
5 5716.00.00.02 Skydd Cover Plate 2
6 3416.00.00.02 Stopp Support Plate 4
7 5720.00.00.04 Rulle Support Roller 4
8 5720.00.00.05 Sprint Axle 030 L1161 2
9 5720.00.00.06 Styrning fér HC Hydraulic Cylinder Pin 2
10 5720.00.00.07 Stopp Support block 2
11 5720.00.00.08 Styrblock Cylinder Support 2
12 HC15013211600 Hydraulcylinder Hydraulic Cylinder 2
12b P5032 P-sats HC Gasket set 2
13 P5050 Bussning Plain Bearing BRM 80 ISO 3547 4
14 F30344530 Bussning FI. Plain Bearing BRM 80 ISO 3547 8
15 30X1.5 Lasring Spring Retaining Ring DIN 471 4
16 25X1.2 Lésring Spring Retaining Ring DIN 471 6
17 AM 6 Smdrjnippel Lubricating Nipple DIN 71412 6
18 M16 X 40 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 4
19 M10 X 90 Bult Hex-Head Bolt DIN 931 4
20 M10 X 25 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 6
21 M10 X 20 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 2
22 M10 Mutter Hex Nut DIN 985 2
23 A 16 Lasbricka Spring Washer DIN 127 4
24 A10 Lasbricka Spring Washer DIN 127 10
25 A 10.5 Bricka Washer DIN 125 2

* Standardgaffelldngd pa 3,0-tonsgaffeln dr 1 200 mm. Pallstéllet kan vara utrustat med andra gaffellingder. Kontrollmat!
* Standardgaffellingd pa 4,1-tonsgaffeln dr 1 500 mm. Pallstéllet kan vara utrustat med andra gaffellingder. Kontrollmit!

www. kts.se

Ring till K.T.S Maskiner |
Vi ar till for att hjalpa Dig |
info@kts.s

[

YL PN R R SR F S VL P A

1B2000j 2017-03-17

Forsaljning
Reservdelar
Service

Sida 92

019 - 58 50 10
019 -58 50 25
019-5850 10

1

019-5

74233 |

15 SRR




Reservdelar K.T.S Pallgafflar 5,8 och 8,4 ton, 1,6 m spridning - Fran serienr. 100 ar 2008
Spare Parts K.T.S Fork Lift - 5.8 and 8.4 ton, 1.6 m wide - From serial No. 100 year 2008

Ref. nr. Reservdelsnr. Bendamning Description Notering Antal
Ref. No Unit No Notes Qty
1 5716.01.00.00 Ram Frame 1
2a* 5720.02.00.50 Gaffel vanster Fork left 5,8 ton 1
2b* 5720.02.00.70 Gaffel vanster Fork left 8,4 ton 1
3a* 5720.03.00.50 Gaffel hdger Fork right 5,8 ton 1
3b* 5720.03.00.70 Gaffel hoger Fork right 8,4 ton 1
4 5716.00.00.01 Axel HC Piston Rod @70 1
5 5716.00.00.02 Skydd Cover Plate 2
6 5720.00.00.03 Stopp Support Plate 4
7 5720.00.00.04 Rulle Support Roller 4
8 5720.00.00.05 Sprint Axle 030 L1161 2
9 5720.00.00.06 Sprint for HC Hydraulic Cylinder Pin 2
10 5720.00.00.07 Stopp Support block 2
11 5720.00.00.08 Styrning for HC Cylinder Support 2
12 HC5032600 Hydraulcylinder Hydraulic Cylinder 2
12b P5032 P-sats HC Gasket set 2
13 P7070 Bussning Plain Bearing BRM 80 ISO 3547 4
14 F30344530 Bussning Fl. Plain Bearing BRM 80 ISO 3547 8
15 30X15 Lasring Spring Retaining Ring DIN 471 4
16 2512 Lasring Spring Retaining Ring DIN 471 6
17 AM 6 Smédrjnippel Lubricating Nipple DIN 71412 6
18 M16 X 40 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 4
19 M10 X 90 Bult Hex-Head Bolt DIN 931 4
20 M10 X 30 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 6
21 M10 X 20 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 2
22 M10 Mutter Hex Nut DIN 985 2
23 A 16 Lasbricka Spring Washer DIN 127 4
24 A10 Lasbricka Spring Washer DIN 127 10
25 A 105 Bricka Washer DIN 125 2

* Standardgaffellingd pa 5,0- och 8,4-tonsgaffeln &r 1 600 mm. Pallstdllet kan vara utrustat med andra gaffellingder.

Kontrollmat!

Rf’ng till K.T.S Maskiner

Vi ar till for att hjalpa Dig
kis.se

Sida 93
IB2000; 2017-03-17

Forsaljning
Reservdelar
Service

0

019 — 58 50 10
019 — 58 50 25

019 - 58 50 01
1




Reservdelar K.T.S Pallgafflar 5,8 och 7,0 ton, 2,0 m spridning - Fran serienr. 100 ar 2008
Spare Parts K.T.S Fork Lift - 5.8 and 7.0 ton, 2.0 m wide - From serial No. 100 year 2008

Ref. nr. Reservdelsnr. Bendmning Description Notering Antal
Ref. No Unit No Notes Qty
1 5720.01.00.00 Ram Frame 1
2a* 5720.02.00.50 Gaffel vanster Fork left 5,8 ton 1
2b* 5720.02.00.70 Gaffel vanster Fork left 8,4 ton 1
3a* 5720.03.00.50 Gaffel hoger Fork right 5,8 ton 1
3b* 5720.03.00.70 Gaffel hoger Fork right 8,4 ton 1
4 5720.00.00.01 Axel HC Piston Rod @70 1
5 5720.00.00.02 Skydd Cover Plate 2
6 5720.00.00.03 Stopp Support Plate 4
7 5720.00.00.04 Rulle Support Roller 4
8 5720.00.00.05 Sprint Axle 030 L 161 2
9 5720.00.00.06 Sprint for HC Hydraulic Cylinder Pin 2
10 5720.00.00.07 Stopp Support block 2
11 5720.00.00.08 Styrning fér HC Cylinder Support 2
12 HC5032800 Hydraulcylinder Hydraulic Cylinder 2
12b P5032 P-sats HC Gasket set 2
13 P7070 Bussning Plain Bearing BRM 80 I1ISO 3547 4
14 F30344530 Bussning Fl. Plain Bearing BRM 80 I1ISO 3547 8
15 30X15 Lasring Spring Retaining Ring DIN 471 4
16 25X1.2 Lasring Spring Retaining Ring DIN 471 6
17 AM 6 Smdrjnippel Lubricating Nipple DIN 71412 6
18 M16 X 40 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 4
19 M10 X 90 Bult Hex-Head Bolt DIN 931 4
20 M10 X 30 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 6
21 M10 X 20 Bult Hex-Head Bolt DIN 933 2
22 M10 Mutter Hex Nut DIN 985 2
23 A 16 Lasbricka Spring Washer DIN 127 4
24 A 10 Lasbricka Spring Washer DIN 127 10
25 A 105 Bricka Washer DIN 125 2

* Standardgaffellangd pa 5,0- och 7,0-tonsgaffeln &r 1 600 mm. Pallstillet kan vara utrustat med andra gaffellingder.

Kontrollmit!

Ri;g till K.T.S Maskiner

| Viartill for att hjalpa Dig |

Sida 94

1B2000j 2017-03-17

Forsaljning
Reservdelar
Service

019 -5850 10
019 — 58 50 25
019 — 58 50 10




Side shift-ventiler efter serienr. 100 ar 2008

Side shift-ventil med elektrisk omstélining mellan gaffelspridning
och side shift - vBESH379400d
| A till maskin |

B .
= ®°

B till maskin

Cylindrarnas plussida

*)

Cylindrarnas minus-
sida (-)

Side shift-ventil med tva dubbelverkande oljeuttag fran maskinen
for omstéllning mellan gaffelspridning och side shift - vBESH379400-C

A till maskinens
tredjefunktion

BB till maskinens
fiardefunktion

AA till maskinens
fiardefunktion

B till maskinens .
tredjefunktion

Reservdelslista
Pos Nr Antal Namn
1 VB32351 1 Ventilblock
2 CPLG08-N-20-00 1 Plugg T
4  FDCV08-N-C-44 1 Flodesdelare Forsaljning 019-585010
5 EMDVOS-N-3J0001  Trevagsventi Sida 31 Reservdelar 019 — 58 50 25
6 DIN908-38 2 Plugg R3/8" IB2000j 2017-03-17 Service 019-585010 |
7 216-06 2 GB-ring Fax ~ 019-574233 §




Hydraulschema fér ventil pa foregaende sida - vBESH379400d

Vanster cylinder pa Haéger cylinder pa
pallstall pallstall
] | SE——
C1+ C1- C2- C2+
Kopplings-
block
A B AA BB
Ansluts med ett dubbelver- >
kande uttag vid redskaps- % :
fastet pa bararen, eller > Fluggade, amnds e
slangar bak till tipputtag pa B [ ]
traktar

Utan ventiler: den gaffel som gar léttast ror sig forst

Vanster cylinder pa Hoger cylinder pa
pallstall pallstall
[
C1+ C1- C2- C2+
Kopplings-
block
A B AA BB
Ansluts med forsta N > Ansluts med andra
dubbelverkande uttag " ‘ dubbelverkande uttag
vid redskapsfastet pa P> < vid redskapsfistet pa
bararen | | | | bararen
Bild 15
Side Shift med bérare som har tva dubbelverkande uttag vid redskapsfistet
. . . ; Forsaljning 019 - 58 50 10
R’f’? tl.ll K r.s M”Skm.er g Sida 32 Reservdelar 019 - 58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dig | IB2000j 2017-03-17 Service 019 — 58 50 10

www. kts.se info@kts.se

Fax

e

AR D



Hydraulschema fér ventil pa féregaende sida - vBESH379400d

Vanster cylinder pa Hoger cylinder pa
pallstéll pallstall
Ansluts med
O O O O )
C1+ C1- C2- C2+
Kopplings- »
block
A B AA BB
Ansluts med ett dubbelver-| >
kande uttag vid redskaps-
fastet pa bararen, eller >
slangar bak till tipputtag pa || [ ]
traktor Bild 16

Elektrisk Side Shift

Vanster cylinder pa

Hoger cylinder pa
pallstall

pallstall

Ratt fér omstallning

mellan spridning och
OO () €5 R
C1+ C1- C2- C2+ :
]
Kopplings- T
block L]
]
A B AA BB =
Ansluts med forsta . Pluggade, anvénds ej
dubbelverkande uttag .
vid redskapsfastet pa B
bararen B ]

Bild 17

Side Shift med manuellt val mellan Side Shift och spridning pa t.ex. teleskoplastare

Forsaljning 019 - 5850 10
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 -58 50 10

Sida 33

Ring till K.T.S Maskiner i
1B2000j 2017-03-17

Vi ar till for att hjalpa Dig

www.kts.se info@kts.se




Hydraulschema for ventil till K.T.S Hydrauliska pallgafflar
ca. 2014 och nyare

00%6LE~9d Immm? xuoELmﬁCam_mtmm hzwwﬂﬂyf: mw
7-60-5102 TAD GOT6L €~ 8-+ 38R Yoy
wnie( UweuUty (t11 T
L2 IR I I - -
Buwspuuy avwy Ju-poy jersa el bupwevag Juryag (0b6.6-6 181U ELIAUPS|NE DAL
HI01GHU3A wnuiwnyy LGEZEGA| | l
,8/E 0paJ] 90-91Z| ¢ 4
.8/€ Bbnyg 8E-B06UIO| ¢ £
A%Z 43113 AZL jaubel O0XX 98109] | b
1juaasbea-¢ 00-0-TE-N-80-ACW3| | S
3JE13pS3pol4 749-0-N-80-A304| ! 9
Bbnidsyayiaey ZL0-0E-N-8097dD t
bbnig Zind 8

UOITiUn) 2. SuaUBSeWw [|13'g

UOIPIUNS 947 SUDUDISEW i3 ‘g8
UOIPJUNJ 37 SUSUBSEW 111} WY

UOI{UN; 9:1E SUSUR{SeW ||

"SAB.D 881N SPUBMISAIBCGNPD BA L
SuinfysIQIopIs sINeJpAY Y20 Buiuplidsip ey D-00V6/E-8-HS38A

‘SAR. SB13N SpUBNIaABGQNP 113
‘BuinysQjopis paAlsia yoo BuiupldsipgeD J-00v6LE-8-HSIEA

EPISSNUILL IBIDUIAT

epissnid JeapuijAD

upiseu jin'g
UpjSeW {13

E 8e11n apuespAlRGan 20(gs3UILPPICH V-00V6LE-8-HS38A
‘sne.x{ Seqin opuexIaA2qanP 113 LN/NI 8ulupudsieyed §-00v6.E-8-HS38A SAZ 31N SPUBNBARGANP 1T LN/NIROII

T 1

Sida 34
IB2000j 2017-03-17




00¥6.£—8 ONINLNMYSHT 0aIS
T — 03N ONINGI¥dS134dvn| 8V INIOVAAH S3
N = -1 rL
o 8URIRRY Buiuauxeeg Buiuy2e31eqIIePoN Ipjuy | "au ‘sog
(] HO0IA)FUS A ISECEAAN] T [
ey BBN\ds3 931A0] 2I0-0E-N-80971dJ| 1 I
© B6Md| 4NN .¥#/E€ 2ind| T _E
K 3J0)3pS3pP01J Y¥-0-N-80AJ03] T v
S W3UBASDRASIL| A¥2 Acl| 00-0-FE-N-80AQW3[ T 5
Q
<
7
= g ;S v ¥
= _ﬁTm|_|§A|¢ — St e i R I
- | S |
ie] Xﬁr: |
() 5
LR | | % |
S
G | | | |
LI — — 1 (Y F—— S
= M +22) -22 ) 12 +29) -22 -10 1
=5 )
- O
..-..nu o~N WIANIUD W0 BT HANEID
9w a-oov6.LEHSIAA J-00v6.LEHSIAA
Q
S
=
© gg, & _ wv Y ae, & W
& L | |75
S
Q )i () ¢ |
2 | _
3 | | |
14 | | _ 3
I I I | 1 — — 1 1=
= e ) -] o e < 12 o

WIANIIAD H3ANTUD HIANTTWUD

" a-00v6.EHSIEA V-00V6.EHSIEA

Sida 35
1B2000j 2017-03-17




Reservdelar K.T.S Pallgafflar 11,0 ton
Spare Parts K.T.S Fork Lift 11.0 ton

12

— Forsaljning 019-585010
Sida 95 Reservdelar 019 -58 5025 |
1B2000j 2017-03-17 Service 019-585010 F
Fax 019-574233 |

| Ring till K.T.S Maskiner |
‘ Vi ar till for att hjalpa Dig |
www.kts.se info@kts.se




Reservdelar K.T.S Pallgafflar 11,0 ton
Spare Parts K.T.S Fork Lift 11.0 ton

Pos. | Reservdel nr Antal Beskrivning Description Anmaérkning
Item | Spare Part No. Qty. Notes
11.0 ton
1a 110H.01.00.00 1 Ram Stora Volvo Frame Big Volvo
1b 112H.01.00.00 Ram Stor-Stora Volvo Frame Big Big Volvo
2 110H.02.00.00 1 Vanster gaffel Left fork
3 110H.03.00.00 1 Hoger gaffel Right fork
4 110H.00.00.01 1 Glidstang 80 mm HC Piston Rod 280
5 110H.00.00.02 1 Skyddsplat Protection
6 58WH.00.00.03 2 Stopp fér glidstang Cover Plate
7 58WH.00.00.04 4 Nedre rullar Support Roller
8 58WH.00.00.05 4 Sprint Axle
9 110H.00.00.06 2 |Sprint 230 L-161 Axle 230 L-161
10 58WH.00.00.07 2 Faste Support Plate Hydraulic Cylin-
der Pin
11 110H.00.00.08 2 Stod for cylinder Support block
12 HC6332600 4 Hydraulcylinder Hydraulic Cylinder
12a  |P6332 2 P-sats Gasket set
13 P808570 8 Bussning BRM 80 Plain Bearing BRM 80 ISO 3547
14 F30344530 4 Bussning Plain Bearing ISO 3547
15 ®30X 1.5 10  |Lasning Spring Retaining Ring ISO 3547
16 AM 6 6 Smaorjnippel Lubricating Nipple DIN 471
17 M16 X 40 4  |Bult Hex-Head Bolt DIN 71412
18 M10 X 100 2 Bult Hex-Head Bolt DIN 933
19 M10 X 30 4  |Bult Hex-Head Bolt DIN 931
20 M10 X 20 6 |Bult Hex-Head Bolt DIN 933
21 M10 2 Mutter Hex Nut DIN 985
22 A 16 4 Mutter Hex Nut DIN 985
23 A 10 10  |Fjaderbricka Spring Washer DIN 127
Forsaljning 019 - 58 50 10

Ring till K.T.S Maskiner
Vi &r till for att hjalpa Dig |

www. kts
A RTORIN A TE

LA i

.se info{@kts.s
R A S R T R

e

AT

BRSO

Sida 96
IB2000j 2017-03-17

Reservdelar
Service

019 - 58 50 25
019 - 58 50 10

4233 |




